[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2025								№ 5147

О наделении директора муниципального бюджетного
учреждения Гатчинского муниципального округа
«Молодежный центр» Черновой Виктории Сергеевны
полномочием выступать в качестве заявителя для обращения
в орган, осуществляющий государственную регистрацию
юридических лиц, с уведомлением о прекращении деятельности
муниципального учреждения социального обслуживания молодежи
«Молодежный центр поселка Тайцы»

[bookmark: _Hlk192689887]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 26.12.2024 №6539 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения Гатчинского муниципального округа «Молодежный центр», путем присоединения к нему муниципального учреждения социального обслуживания молодежи «Молодежный центр поселка Тайцы», и учитывая приказ об увольнении директора муниципального учреждения социального обслуживания молодежи «Молодежный центр поселка Тайцы» Нестерова А.А. от 31.12.2024,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить директора муниципального бюджетного учреждения Гатчинского муниципального округа «Молодежный центр» Чернову Викторию Сергеевну полномочием выступать в качестве заявителя для обращения в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, с уведомлением о прекращении деятельности муниципального учреждения социального обслуживания молодежи «Молодежный центр поселка Тайцы»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы администрации
Гатчинского муниципального округа,
заместитель главы администрации по финансовой
политике и муниципальному контролю                                              И.В. Носков

Пименов Сергей Николаевич
image1.png